
JÓVENES MACHOS
Nº NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

1 ALENERGI OBELIX M 2435855 BLANCO/NJA 11/07/2018 DOMINGO ALVAREZ EXC 4

2 BARBADUN ÑAÑAN M 2417746 BLANCO/NJA 27/01/2018 RUBEN GARCIA EXC 2

3 BARBADUN TANGO M TRAMITE BLANCO/NJA 24/11/2018 JUAN JESUS CABEZA LOPEZ EXC 3

4 OSO I DE LOS MANCHONES M 2444265 BLANCO/NJA 20/11/2018 DAVID MORANTE DÍAZ EXC

5 YUMA I DEL NEVALO M 2428604 BLANCO/NJA 26/05/2018 MIGUEL ANGEL RAMIREZ
EXC 1 MEJOR 

JOVEN

JÓVENES HEMBRAS
Nº NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

6 ALERNERGI ONDA H 2423311 BLANCO Y NEGRO 25/05/2018 DAVID MORANTE DÍAZ EXC 2

7 BARBADUN ROMA I H 2417737 BLANCO/NJA 24/01/2018 RUBEN GARCIA EXC 1

INTERMEDIA MACHOS
Nº NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

8 ALENERGI NAUTILUS M 2397972 BLANCO Y NEGRO 28/10/2017 DAVID MORANTE DÍAZ EXC 3

9 BARBADUN IRUÑE M 2419521 BLANCO/NJA 15/09/2017 RUBEN GARCIA EXC 1
10 SEVEN DE PUENTEMOCHA M 2394139 BLANCO/MARRON 08/10/2017 RICARDO MENESES EXC 2

INTERMEDIA HEMBRAS
Nº NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

11 BARBADUN ÑOÑA H 2417747 BLANCO/NJA 27/01/2018 RUBEN GARCIA EXC 1

12 TORMENTA DEL MATOCHAR H 2418263 BLANCO/NJA 30/01/2018 MIGUEL ANGEL FARO GARCIA EXC 2

13 IRAN DE TRASSIERRA H 2429576 TRICOLOR 24/04/2018 JOSÉ MANUEL SALMORAL RUIZ EXC 4
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14 SHARON DE PUENTEMOCHA H 2394140 TRICOLOR MARRON 08/10/2017 RICARDO MENESES EXC 3

ABIERTA MACHOS
Nº NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

15 JAZZ DE LA FONT DEL LLOP M 2228703 BLANCO/NJA 01/08/2014 JUAN JESUS CABEZA LOPEZ EXC

16 LEON DES COMPAGNONS DE LA VIE M 2308762 BLANCO/NJA 18/06/2015 RUBEN GARCIA EXC 1

17 MUSTANG DES PLAINES DE SEPTIMANIE M 2384596 BLANCO/NEGRO 10/11/2016 JOSÉ MANUEL SALMORAL RUIZ EXC

18 OTTO DE TRASSIERRA M 2216812 TRICOLOR 16/05/2014 JOSÉ MANUEL SALMORAL RUIZ EXC

19 QUINO DE PUENTEMOCHA M 2273435 BLANCO/NJA 30/07/2015 ANTONIO LEAL EXC
20 SCOOBY DE PUENTEMOCHA M 2378774 BLANCO/NJA 26/05/2017 RICARDO MENESES EXC 2

21 SUPER DEL MATOCHAR M 2368348 BLANCO/NJA 25/02/2017 MIGUEL ANGEL FARO GARCIA EXC 3

22 FIOCCHI DE PINARALTO M 2384891 BLANCO/NJA 20/08/2017
ANTONIO JESUS PEREZ 
GUTIERREZ

EXC 4

ABIERTA HEMBRAS
Nº  NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

23 CHLOE DE PINARALTO H 2268421 TRICOLOR NEGRO 24/05/2015
ANTONIO JESUS PEREZ 
GUTIERREZ

EXC 4

24 FRANCESCA DE OPALO DE FUEGO H 2309658 BLANCO/NJA 26/03/2016 JUAN JESUS CABEZA LOPEZ EXC 4

25 FURIA DE DUGAN H 2168879 BLANCO/NJA 08/07/2013 ADOLFO PORTILLO FERNÁNDEZ EXC 4

26 LINDA DE LA FONT DEL LLOP H 2268992 BLANCO/NJA 02/05/2015 ADOLFO PORTILLO FERNÁNDEZ EXC 4

27 MARLEY DE LA PLAINE MARAT H 2311396 BLANCO/NJA 07/04/2016 RICARDO MENESES EXC 2

28 MINA DE TOMECON H 2355563 BLANCO/NJA 25/12/2016 GUILLERMO MERINO HURTADO EXC

29 TURKA DE TRASSIERRA H 2290885 BLANCO/NJA 14/10/2015 JOSÉ MANUEL SALMORAL RUIZ
EXC 1 MEJOR 

HEMBRA
30 ROMA DEL MATOCHAR H 2339824 OTROS COLORES 25/04/2016 MIGUEL A. FARO EXC 3



TRABAJO MACHOS
Nº  NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

31 JET DI VAL GROSA M 2342349 BLANCO/NJA 10/08/2014 RUBEN GARCIA
EXC 1 MR 

MEJOR 
MACHO

32 RECORD DE PUENTEMOCHA M 2292711 BLANCO/NJA 02/01/2016 RICARDO MENESES EXC 2

TRABAJO HEMBRAS
Nº  NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

33 EBORA DE DUGAN H 2127124 BLANCO/NJA 15/10/2012 JUAN JESUS CABEZA LOPEZ EXC 1

CAMPEONES MACHOS
Nº  NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

34 ENMANUEL DE OPALA DE FUEGO M 2297183 BLANCO/NJA 25/01/2016 JUAN JESUS CABEZA LOPEZ EXC 2

35 MAX DEL MATOCHAR M 2040807 BLANCO/NJA 12/06/2011 MIGUEL ANGEL FARO GARCIA EXC 1

CAMPEONES HEMBRAS
Nº  NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

36 IUKA DI VAL GROSSA H 2395683 BLANCO/NJA 16/03/2013 RUBEN GARCIA EXC 1
37 OLGA DE PUENTEMOCHA H 2176700 BLANCO/NJA 15/10/2013 RICARDO MENESES EXC 2

VETERANOS MACHOS
 NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

38 BAMBOO DEL VINO FINO M 2025137 BLANCO/NEGRO 09/03/2011 ADOLFO PORTILLO FERNÁNDEZ EXC 2
39 KING DEL MATOCHAR M 1902688 BLANCO/NJA 07/09/2009 MIGUEL ANGEL FARO GARCIA EXC 1



VETERANOS HEMBRAS
Nº  NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

40 MELBA DEL MATOCHAR H 2040813 BLANCO/NJA 24/06/2011 MIGUEL A. FARO EXC 1

CACHORROS MACHOS
Nº NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

41 BARBADUN ARTUS M EN TRAMITE BLANCO/NJA 01/03/2019 RUBEN GARCIA
MB 1 MEJOR 
CACHORRO

CACHORROS HEMBRAS
Nº NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

42 BARBADUN ELECTRA H EN TRAMITE BLANCO/NJA 01/03/2019 RUBEN GARCIA MB 1

PAREJAS
Nº  NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

P1 IRAN DE TRASSIERRA H 2429576 TRICOLOR 24/04/2018 JOSÉ MANUEL SALMORAL RUIZ

P1 OTTO DE TRASSIERRA M 2216812 TRICOLOR 16/05/2014 JOSÉ MANUEL SALMORAL RUIZ

P2 SCOOBY DE PUENTEMOCHA M 2378774 BLANCO/NJA 26/05/2017 RICARDO MENESES

P2 MARLEY DE LA PLAINE MARAT H 2311396 BLANCO/NJA 07/04/2016 RICARDO MENESES

P3 SHARON DE PUENTEMOCHA H 2394140 TRICOLOR MARRON 08/10/2017 RICARDO MENESES

P3 SEVEN DE PUENTEMOCHA M 2394139 BLANCO/MARRON 08/10/2017 RICARDO MENESES

P4 LEON DES COMPAGNONS DE LA VIE M 2308762 BLANCO/NJA 18/06/2015 RUBEN GARCIA

P4 IUKA DI VAL GROSSA H 2395683 BLANCO/NJA 16/03/2013 RUBEN GARCIA

P5 BARBADUN ÑAÑAN M 2417746 BLANCO/NJA 27/01/2018 RUBEN GARCIA

P5 BARBADUN ROMA I H 2417737 BLANCO/NJA 24/01/2018 RUBEN GARCIA

P6 FIOCCHI DE PINARALTO M 2384891 BLANCO/NJA 20/08/2017
ANTONIO JESUS PEREZ 
GUTIERREZ

P6 CHLOE DE PINARALTO H 2268421 TRICOLOR NEGRO 24/05/2015
ANTONIO JESUS PEREZ 
GUTIERREZ

P7 MELBA DEL MATOCHAR H 2040813 BLANCO/NJA 24/06/2011 MIGUEL A. FARO

P7 KING DEL MATOCHAR M 1902688 BLANCO/NJA 07/09/2009 MIGUEL ANGEL FARO GARCIA

MEJOR 
PAREJA



LOTE DE CRIA
Nº  NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

L1 BARBADUN ÑAÑAN M 2417746 BLANCO/NJA 27/01/2018 RUBEN GARCIA

L1 BARBADUN ROMA I H 2417737 BLANCO/NJA 24/01/2018 RUBEN GARCIA

L1 BARBADUN IRUÑE M 2419521 BLANCO/NJA 15/09/2017 RUBEN GARCIA

MEJOR REPRODUCTOR
Nº  NOMBRE DEL PERRO SEXO L.O.E. COLOR F.NACIMIENTO PROPIETARIO CALIFICACIÓN

R1 OLGA DE PUENTEMOCHA H 2176700 BLANCO/NJA 15/10/2013 RICARDO MENESES

RECORD DE PUENTEMOCHA
SCOOBY DE PUENTEMOCHA
QUINO DE PUENTEMOCHA

MEJOR LOTE 
DE CRIA

MEJOR 
REPRODUCTO

R


